TRƯỜNG CAO ĐẲNG           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TRUNG TÂM

ĐÀO TẠO NGUỒN NHÂN LỰC

              Số: 55/KH-CNTĐ-NNL        Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 08 năm 2021

KẾ HOẠCH
V/v Chiêu sinh các lớp công nghệ thông tin và

ôn thi Tiếng Anh chuẩn đầu ra giảng dạy trực tuyến

Căn cứ Công văn số 1591/SGDĐT-VT ngày 30 tháng 5 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh về ngưng tất cả các hoạt động tập trung quá số người theo quy định của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 1803/UBND-VX ngày 03 tháng 06 năm 2021 của Ủy ban Nhân dân Thành

phố Hồ Chí Minh về thay đổi phương thức làm việc của cơ quan, đơn vị Nhà nước đảm bảo phù

hợp trong đợt cao điểm phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ theo quy chế đào tạo trực tuyến của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ngày

25/02/2021 theo Quyết định số 43/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 26 tháng 02 năm 2021;

Căn cứ vào nhu cầu của học viên nay Trung tâm đào tạo nguồn nhân lực lập kế hoạch chiêu

sinh các lớp công nghệ thông tin và ôn thi Tiếng Anh chuẩn đầu ra theo hình thức giảng dạy trực

tuyến và các lớp công nghệ thông tin đã đăng ký như sau:

I. MỤC ĐÍCH

- Chiêu sinh các lớp Công nghệ thông tin giảng dạy trực tuyến.

- Chiêu sinh các lớp ôn thi Tiếng Anh chuẩn đầu ra giảng dạy trực tuyến.

- Các lớp công nghệ thông tin đã đăng ký tổ chức giảng dạy trực tuyến.

II. YÊU CẦU

- Giảng viên xây dựng kế hoạch giảng dạy online.

- Trung tâm đào tạo nguồn nhân lực xây dựng kế hoạch tổng thể, triển khai chiêu sinh, liên

lạc thông báo tới từng học viên, giám sát quá trình giảng dạy trực tuyến của giảng viên,

đề xuất BGH những khó khăn, phát sinh trong quá trình giảng dạy trực tuyến.

- Phòng Tài chính – Kế Toán hỗ trợ thu học phí qua tài khoản ngân hàng.

- Các Khoa chuyên ngành hỗ trợ thông báo tới sinh viên được biết.

III. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Chiêu sinh lớp Công nghệ thông tin:

- Thời gian chiêu sinh: Từ ngày 09/08/2021

- Thời gian khai giảng dự kiến: Từ ngày 16/08/2021 (nếu lớp đủ số lượng học viên).

- Số lớp dự kiến: 10 lớp

▪ Công nghệ thông tin cơ bản 1: 02 lớp

▪ Công nghệ thông tin cơ bản 2: 02 lớp

▪ Công nghệ thông tin nâng cao 1: 02 lớp

▪ Công nghệ thông tin nâng cao 2 – Excel: 02 lớp

▪ Công nghệ thông tin nâng cao 2 – CAD: 02 lớp

Ghi chú: Số lượng lớp có thể thay đổi theo số lượng học viên đăng ký thực tế.

2. Chiêu sinh lớp ôn thi Tiếng Anh chuẩn đầu ra

- Thời gian chiêu sinh: Từ ngày 09/08/2021

- Thời gian khai giảng dự kiến: Từ ngày 16/08/2021 (nếu lớp đủ số lượng học viên).

- Số lớp dự kiến: 03 lớp

3. Các lớp Công nghệ thông tin đã đăng ký

- Thời gian giảng dạy: Từ ngày 09/08/2021

- Số lớp: 09 lớp

STT Tên lớp Mã lớp Giảng viên

1 Công nghệ thông tin cơ bản 1 2105CNTTCB1 Bùi Minh Lý

2 Công nghệ thông tin cơ bản 2 2104CNTTCB2-3 Nguyễn Hoàng Thiện

3 Công nghệ thông tin cơ bản 2 2015CNTTCB2-1 Lê Công Thành

4 Công nghệ thông tin nâng cao 1 2105CNTTNC1-1 Vũ Trung Đông

5 Công nghệ thông tin nâng cao 1 2105CNTTNC1-2 Vũ Trung Đông

6 Công nghệ thông tin nâng cao 1 2105CNTTNC1 Nguyễn Thanh Vũ

7 Công nghệ thông tin nâng cao 2 – CAD 2104NC2-MD11 Phạm Đức Tiến

8 Công nghệ thông tin nâng cao 2 – CAD 2104NC2-MD11-1 Phạm Đức Tiến

9 Công nghệ thông tin nâng cao 2 – Excel 2105NC2-MD8 Cao Trần Thái Anh

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Xuân Toán

 GIÁM ĐỐC

TT. ĐÀO TẠO NGUỒN NHÂN LỰC

(đã ký)

Trần Hồng Văn

Nơi nhận:

- BGH,

- Lưu